

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารคลังแสดมปี ๒ โดยวิธีกรณีพิเศษ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารการคลังและรายได้
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๗๕,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานซ่อมแซมหลังคาอาคารคลังแสดมปี ๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๑,๙๗๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายขวัญชัย สหชาตนิยมพันธุ์
 - ๖.๒ นางสาวปิยะมาศ ลิ้มปัทม์พงษ์วงศ์
 - ๖.๓ นางสาววันเพ็ญ สัมชู

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ประเภท งานซ่อมแซมหลังคาอาคารคลังสแตมป์ 2

เจ้าของอาคาร กรมสรรพสามิต

สถานที่ก่อสร้าง อาคารคลังสแตมป์ 2 กรมสรรพสามิต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนมาตรฐานการออกแบบ กลุ่มพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค กรมสรรพสามิต

วันที่ ๒๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2556

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งกรมสรรพสามิต ที่ 364/2556 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F:	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ก	งานซ่อมแซม	1,552,193.00	1.2726	1,975,320.81	เงื่อนไข FACTOR F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าซ่อมแซมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,975,320.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,975,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งกรมสรรพสามิต ที่ 364/2556 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2556



.....ประธานกรรมการ

(นายวิชชัย สหชาตินิยมพันธุ์)



.....กรรมการ

(นางสาวปิยะมาศ ลิ้มปัทม์พงษ์)



.....กรรมการ

(นางสาววันเพ็ญ สัมชู)

รายการประมาณราคากลางงานซ่อมแซมชนหลังอาคารคลังสินค้า 2

สถานที่ก่อสร้าง อาคารคลังสินค้า 2 กรมสรรพสามิต

เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๖

ประมาณการ โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งกรมสรรพสามิตที่ 364/2556 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2556

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่าแรงงาน	
	งานปรับปรุง									
1	เหล็กตัว C 125x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	กก.	6,641	27.00	179,307.00	-	-	179,307.00		
2	เหล็กตัว C 75x45x15x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	กก.	970	27.00	26,190.00	-	-	26,190.00		
3	แป 1 1/4" x 1 1/4" x 1.5 มม. ยาว 6.00 ม.	กก.	1,656	27.00	44,712.00	-	-	44,712.00		
4	เสาเหล็ก 4" x 4" x 3.2 มม. สูง 1.06 ม.	กก.	3,762	27.00	101,574.00	-	-	101,574.00		
5	อะเสเหล็ก 100x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	กก.	1,680	27.00	45,360.00	-	-	45,360.00		
6	โครงเหล็กเสริม 1 1/4" x 1 1/4" x 1.2 มม. ยาว 6.00 ม.	กก.	910	27.00	24,570.00	-	-	24,570.00		
7	ลวดเชื่อม	งาน	1	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00		
8	หลังคา Metal Sheet (ตรง)	ตรม.	1,170	380.00	444,600.00	-	-	444,600.00		
9	หลังคา Metal Sheet (โค้ง)	ตรม.	280	450.00	126,000.00	-	-	126,000.00		
10	ฉนวนกันความร้อน	ตรม.	72	125.00	9,000.00	15.00	1,080.00	10,080.00		
11	ครอบหลังคา	ม.	40	65.00	2,600.00	10.00	400.00	3,000.00		
12	แผ่นยึดคานข้าง	ตรม.	60	70.00	4,200.00	15.00	900.00	5,100.00		
13	งานติดตั้งโครงหลังคา	ตรม.	1,450	185.00	268,250.00	-	-	268,250.00		
14	งานทาสีกันสนิม	ตรม.	1,200	15.00	18,000.00	10.00	12,000.00	30,000.00		
15	งานทาสีน้ำมัน (สีจริง)	ตรม.	1,200	50.00	60,000.00	45.00	54,000.00	114,000.00		

